[image: черн]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  16 июня  2020 г.   № 402-р

О создании комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному сезону 2020-2021г.г.

На основании Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 года № 103, распоряжения Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 26 мая 2020 года № 340-р «О создании районного штаба, по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, здравоохранения, образования и культуры муниципального образования «Хиславичский район» к работе в осенне-зимний период 2020-2021 года»:
1. Создать комиссию по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному сезону 2020-2021г.г. в следующем составе:

	Златарев
Владимир Иванович
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Зайцев
Сергей Дмитриевич
	-
	ведущий специалист - жилищный инспектор, И.о начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Фигурова
Ирина Юрьевна
	-
	начальник отдела по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Антоненков
Евгений Николаевич
	-
	Глава муниципального образования Корзовского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области

	Гаврилов
Николай Николаевич

	-
	Начальник МУП «Жилкомсервис»

	Представитель управления
 по экологическому, технологическому и атомному надзору по Смоленской области
	-
	по согласованию

2. Утвердить график проведения проверки готовности к отопительному сезону теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к осенне-зимнему периоду 2020-2021 годов, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области	                                                                            А.В. Загребаев

Визирование правового акта

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп.: Л.Н. Гаврилова

«16»  июня  2020 г.

	   Разослать: Разослать: прокуратура-1, отдел строительства-1, Жилкомсервис-1, отдел по городу-1, отдел образования -1, отдел культуры-1., Корзовское с/п-1, ОТЭН-1, «Газтеплосервис»-1, ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ»-1.

Тел.: 2-21-04

Визы:

В.И. Златарев                               ___________          «_____» __________________2020 г.

Визы:

Т.В. Ущеко                                  ___________          «_____» __________________2020 г.

	Приложение 1
к распоряжению Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
от  16 .06.2020 г. № 402 -р

График проведения проверки готовности к отопительному сезону теплоснабжающих организаций 2020/21 годов

	№
п/п
	Наименование объекта
	Эксплуатирующая организация
	Дата
проведения
	Документы, проверяемые в ходе проведения проверки

	1.
	Газовая котельная п.Хиславичи, ул. Зверева д.6
	МУП «Жилкомсервис»
	03.09.2020
	Выполнение требований установленных  гл.3 Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденные Приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013г. №103

	2.
	Газовая котельная п. Хиславичи, ул. Берестнева д.21А
	МУП «Жилкомсервис»
	04.09.2020

	3.
	Угольная котельная д. Корзово, ул. Молодежная, д.13
	МУП «Жилкомсервис»
	04.09.2020

	4.
	Газовая котельная п. Хиславичи, пер. Школьный
	ООО «Оптимальная тепловая энергетика»
	03.09.2020

	5.
	Блочно-мудульная котельная
Хиславичский район д. Городище ул.
	ООО «Газтеплосервис»
	03.09.2020

	Приложение 2
к распоряжению Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
от  16.06.2020 г. № 402 -р

Перечень потребителей тепловой энергии, в отношении которых предусмотрена проверка готовности к отопительному периоду 2020/21 годов по муниципальному образованию «Хиславичский район» Смоленской области

	№п/п
	Наименование теплоснабжающей организации, адрес отапливаемой котельной
	Наименование потребителей тепловой энергии

Дата
проведения

	1.
	МБУ ДО  Хиславичская  ДШИ
	Здание школы искусств
	06.08.2020

	2.
	МБОУ «Череповская ОШ»
	Школа
	06.08.2020

	3.
	МБОУ «Иозефовская ОШ»
	Школа
	07.08.2020

	4.
	МБОУ «Заревская ОШ»
	Школа
	07.08.2020

	5.
	МБОУ «Растегаевская ОШ»
	Школа
	07.08.2020

	6.
	МБУ «ФОК им. Сидоренкова»
	ФОК
	10.08.2020

	7.
	СДК Заревский
	СДК
	10.08.2020

	8.
	СДК Жанвильский
	СДК
	10.08.2020

	9.
	СДК Череповской
	СДК
	13.08.2020

	10.
	СДК Городищенский
	СДК
	13.08.2020

	11.
	МБДОУ Д/сад Аленушка
	д/сад Аленушка
	13.08.2020

	12.
	МБДОУ Д/сад Ручеек
	д/сад Ручеек
	13.08.2020

	13.
	МБДОУ Д/сад Солнышко
	д/сад Солнышко
	14.08.2020

	14.
	ООО «Оптимальная тепловая энергетика» Газовая котельная п. Хиславичи, пер. Школьный
	МБОУ «Хиславичская СШ»
	14.08.2020

	15.
	ООО «Газтеплосервис» Блочно-мудульная котельная
Хиславичский район д. Городище ул.
	МБОУ «Ленинская ОШ»
	17.08.2020

	16.
	ООО «Газтеплосервис» Блочно-мудульная котельная п. Хиславичи, ул. Советская

	ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ» Здание медицинских корпусов по ул. Советская, п. Хиславичи.
	17.08.2020

	17.
	МУП «Жилкомсервис» Газовая котельная п.Хиславичи, ул. Зверева д.6
	ул. Зверева, д.6
	17.08.2020

	18.
	[bookmark: _GoBack]МУП «Жилкомсервис» Газовая котельная п. Хиславичи, ул. Берестнева, д21А.
	ул. Берестнева, д.20.
	18.08.2020

	19.

	ул. Берестнева, д.21.
	18.08.2020

	20.

	ул. Берестнева, д.22.
	18.08.2020

	21.

	ул. Берестнева, д.23.
	18.08.2020

	22.

	ул. Берестнева, д.24.
	18.08.2020

	23.

	ул. Берестнева, д.25.
	18.08.2020

	24.

	ул. Берестнева, д.26.
	18.08.2020

	25.

	ул. Берестнева, д.27.
	18.08.2020

	26.

	ул. Берестнева, д.28.
	18.08.2020

	27.
	МУП «Жилкомсервис»
	Теплосети (2,38) п. Хиславичи, ул. Берестнева.
	20.08.2020

	28.
	МУП «Жилкомсервис» Угольная котельная д. Корзово, ул. Молодежная, д.13
	ул. Молодежная, д.8
	21.08.2020

	29.

	ул. Молодежная, д.9
	21.08.2020

	30.

	ул. Молодежная, д.10
	21.08.2020

	31.

	ул. Молодежная, д.11
	21.08.2020

	32.
	МУП «Жилкомсервис»
	Теплосети (2,35)  д. Корзово, ул. Молодежная.
	20.08.2020

image1.jpeg